

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

**Rasmus Rask Søndergaard**

**Holding ApS**

Ydunsgade 9, 4. tv.  
2200 København N

**CVR-nr. 40 62 81 69**

**Årsrapport for perioden**

**01.07. - 31.12.2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29/5 - 20 20



Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for perioden 01.07. - 31.12.2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8 - 9
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Rasmus Rask Søndergaard Holding ApS  
Ydunsgade 9, 4. tv.  
2200 København N

CVR-nr.: 40 62 81 69  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 31. december 2019

**Direktion** Rasmus Rask Søndergaard, direktør

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formal er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens resultat udviser et overskud på 821.092 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 871.092 kr. pr. 31. december 2019.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01.07. - 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.566</b>
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-20.566</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		980.625
Finansielle omkostninger		-138.967
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>821.092</b>
Skat af periodens resultat	1	0
<b>PERIODENS RESULTAT</b>		<b>821.092</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.202.525
Overført resultat		-381.433
		<b>821.092</b>

**ÅRSREGNSKAB****BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
<b>AKTIVER</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.529.125
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	2	<u>7.529.125</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>7.529.125</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomhed		1.201.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>1.201.500</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.201.500</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>8.730.625</u></u>

**ÅRSREGNSKAB****BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.202.525
Overført resultat		-381.433
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b><u>861.092</u></b>
Anden gæld		5.013.076
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.013.076</u></b>
Gæld til banker		33
Anden gæld		3.000
Kortfristet del af langfristet gæld		625.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.227.624
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.856.457</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b><u>7.869.533</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>8.730.625</u></b>
Nærtstående parter	3	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

**ÅRSREGNSKAB****EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019**

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
<b>Selskabskapital:</b>	
Tilgang	40.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b>40.000</b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</b>	
Tilgang	1.202.525
<b>Ultimo</b>	<b>1.202.525</b>
<b>Overført resultat:</b>	
Afgang	-381.433
<b>Ultimo i alt</b>	<b>-381.433</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>861.092</b>

**ÅRSREGNSKAB****NOTER**

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af periodens resultat</b>	
Aktuel skat	<u>0</u>
<b>Skat af periodens resultat</b>	<u>0</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder:</b>	
Tilgang	<u>7.750.000</u>
<b>Kostpris, ultimo</b>	<u>7.750.000</u>
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	2.404.025
Udbytte relateret til kapitalandele (opskrivninger)	<u>-1.201.500</u>
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<u>1.202.525</u>
Afskrivninger på goodwill	<u>-1.423.400</u>
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u>-1.423.400</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<u>7.529.125</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indeholder goodwill, hvor saldoen pr. 31. december 2019 lyder på 5.693.599 kr.

**3. Nærtstående parter****Associeret virksomhed 1:**

Virksomhedens CVR-nr.:	18 38 93 98	
Virksomhedens navn:	Landinspektørkontoret af 1884 A/S	
Ejerandel		45,00%
Egenkapital		6.748.947
Årets resultat		5.342.278

**4. Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.